נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד

הנאשם וב"כ עו"ד רמי וכילה

מתורגמן בית המשפט לשפה הערבית

### גזר דין

#### כתב האישום

1. ביום 28 ביוני 2012, טרם כניסתו לתוקף של תיקון 113 לחוק העונשין, הורשע הנאשם, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות סחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וחמש עבירות של פגיעה בפרטיות לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

2. על פי עובדות האישום הראשון, באחד מחודשי הקיץ של שנת 2011, במסגרת עבודתו של הנאשם כמחלק לחם, הוא הבחין ברכב העומד סמוך ליער בשכונת רמת שלמה בירושלים. הנאשם עצר במרחק מה מהרכב וראה כי ברכב נמצאת א.ש. (להלן לאישום זה: "המתלוננת") יחד עם בחור. המתלוננת והבחור התנשקו והתחבקו ברכבם והנאשם צפה במעשיהם במשך כחצי שעה עד שהם נסעו מהמקום.

22. בהקשר זה יש לתת את הדעת לכך שהנאשם אינו מואשם בעבירות מין, זאת על אף שאין כל ספק כי העבירות בוצעו על רקע בעיות מיניות ובעיית התמכרות מהם סובל הנאשם. מאחר שמעשי הנאשם אינם בגדר "עבירת מין" והוא אינו מוגדר "עבריין מין" בהתאם להגדרות המנויות בסעיף 2 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, אין בית המשפט מוסמך לקבל דוח הערכת מסוכנות בעניינו של הנאשם, ואף לא ניתן בסיום ריצוי מאסר (אם על הנאשם היה מוטל עונש זה), להטיל על הנאשם צו פיקוח על עברייני מין.

יוצא אפוא, כי הטלת עונש מאסר ממש תגן על הציבור מפניו לתקופת קצרה הא ותו לא, אולם, הטלת עונש זה עלולה לגדוע את התהליך המבורך אותו עבר וממשיך לעבור הנאשם, שכן לא ניתן להטיל צו מבחן כאשר אדם נשפט לעונש של מאסר.